GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/SEDS N.º 03/2012 DE 30 DE AGOSTO DE 2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO
DE MINAS GERAIS

A Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública (Sejusp), no uso de

suas atribuições e, considerando o Edital supramencionado, torna público o resultado
preliminar do Curso de Formação Técnico-Profissional - 6ª (sexta) etapa, do EDITAL
SEPLAG/SEDS N.º 03 de 30 de agosto de 2012, em cumprimento às decisões judiciais
proferidas, dos seguintes candidatos:

Candidato(a) Número de
Inscrição Situação Pontos

Everaldo Soares Luciano 2519410 Aprovado 88,00
Flavio Henrique Coelho

Pereira 2218640 Aprovado 86,00
Thasso Fernandes Oliveira 2701863 Aprovado 96,00

O prazo para interposição de recursos será de 02 (dois) dias úteis,

contados a partir do primeiro dia útil posterior à data de divulgação oficial, no horário
de 08:00 hs às 17:00 hs.

O recurso deverá ser preenchido e entregue pessoalmente na
Superintendência Educacional de Segurança Pública ou remetido via Sedex com Aviso
de Recebimento (AR) para o seguinte endereço: Cidade Administrativa, 9º andar -
Superintendência Educacional de Segurança Pública, Prédio Minas, Rodovia Papa João
Paulo II, 4001 - Serra Verde, no Município de Belo Horizonte - MG, CEP 31630-
900, observando-se, para as postagens e entregas, os prazos e horários
estabelecidos.

Belo Horizonte, 18 de março de 2022.

Rogério Greco

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

Documento assinado eletronicamente por Rogério Greco, Secretário de
Estado de Justiça e Segurança Pública, em 18/03/2022, às 10:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do

Ato 179 (43676240)         SEI 1450.01.0205628/2021-98 / pg. 1

Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 43676240 e o código CRC 0FB96624.

Referência: Processo nº 1450.01.0205628/2021-98 SEI nº 43676240

Ato 179 (43676240)         SEI 1450.01.0205628/2021-98 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 179 (43676240)